Aufschriften auf den Originalurkunden hier ergänzt. Bei den Nummern XXVIII ,

XXVIIII , XXX sind diese Aufschriften zweimal von verschiedener, jedoch

gleichzeitiger Hand auf die Rückseite der Urkunden eingetragen worden ; bei

Nr. XXVIII lautet dieser zweite Eintrag etwas verschieden : dominus Ludo-

vicus imperator obligat pro certa pecunia tytulo pignoris Offenburg et distric-

tum ibidem marchionibus de Paden dicto marchioni Rudoffo . Blosse

orthographische Verschiedenheiten zwischen den Aufschriften auf den Ur-

kunden und dem Inventar sind nicht vermerkt worden. 2 ) 1334 Oktober 15 ;

heutige Lagerung : Sel. d . Kaiser- und Königsurkunden Nr. 237.

März 31. Sel . Nr. 272. In einer der beiden Aufschriften der Original-

urkunde steht statt Ortemberg Offenburg.

herrlichkeit. 5) 1351 April 17. Sel . Nr. 295 .

--

-

-
3) 1349

- 4 ) 1351 Juni 16. 30/2 Landes-
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XXXII. Item littera principalis regis K. super obligacione

castri Ortemberg etc. et est in meliori forma [quam alia] ¹ ).

XXXIII. Item copia sub sigillo curie argentinensis missive K.

regis ad illos de Offemburg etc. quod obediant B. episcopo et

ecclesie argentinensi 2 ) . Nota quod orienale apud ipsos de Offem-

burg remansit .

XXXIIII. Item littera fidelitatis illorum de Offemburg et

de Gengembach et de Celle prestite B. episcopo argentinensi

et sunt due eiusdem tenoris ³) .

XXXV. Item littera fidelitatis illorum de Offemburg, de

Gengembach et de Celle prestite B. episcopo argentinensi et

sunt due eiusdem tenoris 4) .

XXXVI. Item consensus ducis Saxonie super obligacione

castri Ortemberg etc. in theutunico 5).

XXXVII. Item consensus ducis Saxonie super obligacione

castri Ortemberg etc. in latino 6) .

XXXVIII. Item consensus ducis Rûperti senioris comitis

palatini super obligacione castri Ortemberg etc. 7) .

XXXIX . Item consensus Lud. marchionis Brandemburgensis

super obligacione castri Ortemberg etc. 8 ) .

XL. Item consensus K. regis Boemie tamquam principis

electoris super obligacione castri Ortemberg etc. ) .

XLI. Item consensus G. archieposcopi maguntinensis super

obligatione castri Ortemberg etc. 10).

XLII. Item littera super iuramento et obligacione obediencie

de Offemburg etc. facta Johi , secundo episcopo argentinensi¹¹) .

XLIII. Item littera super iuramento et obligacione in Gen-

gembach etc. facta Johi. secundo episcopo argentinensi 12) .

XLIIII . Item littera super iuramento et obligacione in

Celle etc. facta Johi, secundo episcopo argentinensi13).

XLV. Item privilegium imperatoris K. super quinque milibus

florenorum de novo superadditis super pignoribus Ortemberg etc.

Joh. secundo episcopo argentinensi et ecclesie 14) .

XLVI. Item privilegium K. imperatoris confirmans omnes

litteras datas super pignoribus Ortemberg etc. et specialiter pri-

vilegium imperiale quinque milium florenorum de eodem 15) .

1) 1351 April 17, Sel. Nr. 296 .

Zusatz der Aufschrift der Originalurkunde .

Original der kaiserlichen Urkunde von

3) 1351 Juni 29. 30 2 Pfandschaft .

5) 1351 Juni 8. 30/2 Pfandschaft.

August 22. 302 Pfandschaft.

9) Nicht mehr vorhanden . -

-

- Das

Die eckig eingeklammerten Worte

2 ) Nicht mehr vorhanden.

1351 April 18. Sel . Nr . 297 .

4) 1351 Juni 29. 30/2 Pfandschaft.

6) Nicht mehr vorhanden. - 7 ) 1351

- ) 1351 August 23. 30/2 Pfandschaft.

10) 1353 Sept. 30. 30/2 Pfandschaft.

12) 1354 Juni 12 .11) 1354 Juni 12. 30/133 Landesherrlichkeit.

Landesherrlichkeit.

-
30/27

13) 1354 Juni 12. 30/180 Landesherrlichkeit.

14) 1356 Jan. 7. Sel . Nr. 312.15) 1356 Jan. 8. Sel . Nr. 313 .
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XLVII. Item littera K. imperatoris quarti super obligacione

Ortemberg etc. cum bulla aurea ' ) .

XLVIII. Item consensus K. quarti imperatoris ut regis

Boemie super obligacione Ortemberg etc. ).

XLVIIII. Item consensus G. Maguntinensis super obligacione

Ortemberg etc. ³) .

L. Item consensus W. Coloniensis super obligacione Ortem-

berg etc. 4).

LI. Item consensus Bô . Treverensis super obligacione Ortem-

berg etc. 5).

LII. Item consensus ducis Růperti senioris comitis palatini

super obligacione Ortemberg etc. 6) .

LIII. Item consensus R. ducis Saxonie super obligacione

Ortemberg etc. ).

LIIII. Item consensus Lud . marchionis Brandemburgensis

super obligacione Ortemberg etc. 8) .

LIIII ( ! ) . Item litera K. imperatoris super quinque milibus

florenorum superadditis Jo. secundo episcopo argentinensi pigno-

ribus Ortemberg etc. summario 9;.

LIIII ( ) . Item littera K. quarti imperatoris super tribus

milibus et septingentis libris denariorum argentinensium de novo

superadditis Jo . secundo argentinensi episcopo super omnibus et

singulis pignoribus ecclesie argentinensi ab imperio obligatis 10) .

LIIII ( !) , Item littera K. imperatoris super sex milibus flore-

norum de novo superadditis pignoribus Ortemberg etc. 11 ) .

non habet Item littera consensus capituli quod Jo . secundus epis-

numerum copus argentinensis possit litigare et gwerrare pro bonis